
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 5/2020/RR/Ple
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní  s t r a n y : 

Ob j e d n a t e l :
se sídlem: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „objednatel") 

a

Z h o t o v i t e l :
se sídlem: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: 
zastoupený ve věcech technických: 
vedený u rejstříkového soudu:

(dále jen „zhotovitel“)

MĚSTO BÍLOVEC

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
Mgr. Renatou Mikolášovou, starostkou

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín 
KB, a.s.
.....​.............................
27833062
CZ27833062
Ing. Tomáš Vytlačil, jednatel 
Ing. Tomáš Vytlačil 
Ing. Tomáš Vytlačil

1) Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 22.1 předmětné smlouvy o dílo na následující změně a 
doplnění smlouvy o dílo č. 5/2020/RR/Ple ze dne 19.5.2020, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
5/2020/RR/Ple ze dne 19.5.2020, na provedení stavební zakázky s názvem: „Stavební úpravy ZŠ a 
MŠ T.G.Masaryka II.: Areál praktických činností -  od virtuální reality zpátky na zem", týkající se 
změny povrchu stěn a s tím související změny termínu dokončení vyvolané lhůtou pro dodání desek 
cetris takto:

Článek 3. PŘEDMĚT DÍLA, se doplňuje o odst. 3.1.5. takto:

3.1.5. V průběhu realizace se vyskytly další práce a změny vyvolané stavebními úpravami, jedná se o:
Změna č.2
ZL 3 : sanace vlhkosti stěn provětrávanou předstěnou Cetris v místnostech č. 02-04

vzhledem k vysoké vlhkostí a značné nerovnosti kamenného a smíšeného zdivá nebude 
provedena sanační omítka, resp. oprava omítek v m.č. 02, 03 a 04 (nerovností omítky jsou místy 
až 100 mm), místo ní je navržen systém odvétrávané předstěny z desek CETRIS tl. 10 mm na 
rošt, s provětrávacími štěrbinami u podlahy a stropu.

ZL 4 : sanace vlhkosti stěn provětrávanou předstěnou z latí v místnosti č. 05
vzhledem k vysoké vlhkosti a značné nerovnosti kamenného a smíšeného zdivá bude 

proveden v m.č. 05 obklad z dřevěných latí na rošt formou odvétrávané předstěny, po 
předchozím odstranění obkladu a omítek s izolačním asfalt, nátěrem pod nimi.



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, změny byly vyvolané prováděnými pracemi, zjištěnými až po 
odkrytí vrstev, provedení podrobných a kontrolních měření apod. Změny jsou vyvolané překážkami 
vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 
Sb. par. 222 odst. 6.

Článek 4. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ, odst. 4.2.1, se mění takto:

4.2 Lhůta pro dokončení stavebních prací

4.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve Lhůtě nejpozději do 112 
kalendářních dní od předání staveniště, tj. do 25.9.2020.

Článek 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, odst. 5.1.1, se mění takto:

5.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši:

Cena díla dle SoD 
Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 celkem 
Dodatek č. 2

Dodatek č. 2 celkem

Cena bez DPH

2 275 000,00 Kč 
+ 207 855,66 Kč 

-20 162,71 Kč 
187 692,95 Kč 

+ 556 774,54 Kč 
- 142 095,03 Kč 

414 679,51 Kč

zákonné DPH

477 750,00 Kč 
+ 43 649,69 Kč 
- 4 234,17 Kč 
39 415,52 Kč 

+ 116 922,65 Kč 
- 29 839,96 Kč 

87 082,70 Kč

Cena vč. DPH

2 752 750,00 Kč 
+ 251 505,35 Kč 

- 24 396,88 Kč 
227 108,47 Kč 

+ 673 697,19 Kč 
-171 934,99 Kč 

501 762,21 Kč
Konečná cena 2 877 372,46 Kč 604 248,22 Kč 3 481 620,68 Kč

(slovy: dvamilionyosmsetsedmdesátsedmtisíctřistasedmdesátdvě a 46/100 korun českých, bez DPH)

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo č. 5/2020/RR/Ple

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 - Položkový rozpočet více a méně prací -  změna 2

5) Tento dodatek byl sepsán ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
zhotovitel. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen 45. schůzí rady města Bílovec dne 31.8.2020
usnesením č. RM/1228/45/2020.

V Novém Jičíně dne ^

..........​.....
.......... 

​........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za Zhotovitele:.......................
Ing. Tomáš Vytlačil, jednatel

V Bílovci dne Y
...........​............ 

​.............​.............​.. 
​.......​.....​...... ​..... ​.

Za Objednatele:......
Mgr. Renata Mikolášová, arostka města

2



S o u p is  s ta ve b n ích  p rac í, d o d á v e k  a s lu žeb

Stavba: P843 Stavební úpravy odborných učeben ZŠ TGM II., Bílovec 

Dodatek 2 - Změna č. 2

Zadavatel Město Bílovec

Slezské náměstí 1/1 
74301 Bílovec

IČO: 00297755 

DIČ: CZ00297755

Zhotovitel: VYKI TOLLS GROUP s.r.o. 

Purkyňova 1317/22

IČO: 27833062 

DIČ: CZ27833062

741 01 Nový Jičín

v Bílovci dne 25.8.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Čislo Název Základ pro 
sníženou D PH

Z áklad  pro základní 
D PH

DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

D.0.0 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 40 208,93 8 443,88 48 652,81 2

0 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 40 208,93 8 443,88 48 652,81 2

D.1.1 Architektonícko-stavební řešení 0,00 1 389 659,27 291 828,45 1 681 487,72 61

1.0 Architektonicko-stavební řešení 0,00 1 076 720,33 226 111,27 1 302 831,60 47

1.1
Venkovní stavební práce - Nezpůsobilé 
náklady 0,00 312 938,94 65 717,18 378 656,12 14

D.1.4 Technika prostředí staveb 0,00 845 131,80 177 477,68 1 022 609,48 37

1 D. 1.4.1 Zdravotechnika 0,00 184 721,65 38 791,55 223 513,20 8

2 D.1.4.2 Vzduchotechnika 0,00 80 600,00 16 926,00 97 526,00 4

3 D.1.4.3 Vytápění 0,00 285 936,15 60 046,59 345 982,74 13

4 D.1.4.5 Elektroinstalace 0,00 293 874,00 61 713,54 355 587,54 13

Celkem za stavbu - SoD 0 2 275 000,00 477 750,00 2 752 750,00 0

ZL Dodatek 1 / Změna 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 2



1 INT-ZL1 VP 156 386,57 32 841,18 189 227,75

1 INT-ZL1 MP -2 974,61 -624,67 -3 599,28

2 EXT - ZL 2 VP 51 469,09 10 808,51 62 277,60

2 EXT - ZL 2 MP -17 188,10 -3 609,50 -20 797,60

Celkem za VP 207 855,66 43 649,69 251 505,35

Celkem za MP -20 162,71 -4 234,17 -24 396,88

Celkem za VP+MP 187 692,95 39 415,52 227 108,47

Celkem za stavbu 2 462 692,95 517 165,52 2 979 858,47

ZL Dodatek 2 / Změna 2

3 ZL 3 - obložení stěn VP 495 717,52 104 100,68 599 818,20

3 ZL 3 - obložení stěn MP -142 095,03 -29 839,96 -171 934,99

4 ZL 4 - chodba 05 VP 61 057,02 12 821,97 73 878,99

4 ZL 4 - chodba 05 MP 0,00 0,00 0,00

Celkem za VP 556 774,54 116 922,65 673 697,19

Celkem za MP -142 095,03 -29 839,96 -171 934,99

Celkem za VP+MP 414 679,51 87 082,70 501 762,21

Celkem za stavbu 2 877 372,46 604 248,22 3 481 620,68

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis práci a dodávek
s P843 Stavební úpravy odborných učeben ZŠ TGM II., Bílovec

0: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: Dodatek 2 Změna 2 - ZL 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
DII: 3 Svislé a komoletni konstrukce 495 595,02
N .2 .1 3 4 2 2 1 1 1 1 1 RTO P říč k a /p ře d s té n a  C Ě T R IS  n a  k o v o v é  k o n stru kc i, o p lá š tě n é  d e s k a m i c e tris , n o s n á  ko n stru kc e  z  profilů  1 

x  C W  s  p ř ím ý m  u c h y c e n ím  1x  d e s k a , tlo u šťky  1 0  m m , d e s k a  B A S IC , b e z  izo lac e

m 2 2 6 9 ,1 1 1 0 0 7 0 3 ,0 0 1 8 9  1 8 5 ,0 3

01 0 ,0 0 0 0 0

0 2  3 * (6 ,5 + 1 0 ,7 + 0 ,4 5 ) * 2 -1 ,5 * 1 ,9 2 * 4 + (1 .5 + 1 ,9 2 * 2 )* 0 ,4 7 5 *4 -1  * 2 ,0 5 1 0 2 ,4 7 6 0 0

0 3  3 * ( 6 ,5 + 1 1 ,2 5 + 0 ,6 0 5 ) '2 - 1 ,5 * 1 ,9 2 * 4 + (1 ,5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 * 4 - 0 ,9 * 1 .9 7 * 2 1 0 5 ,2 1 0 0 0

0 4  3 * ( 6 ,5 + 5 ,0 7 + 0 ,5 ) * 2 - 1 ,5 * 1 ,9 2 * 2 + (1 ,5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 * 2 - 0 ,9 * 1 ,9 7 6 9 ,9 6 0 0 0

0 2 - 1 0 , 7 * 0 , 3 -3 ,2 1 0 0 0

0 3  - 1 1 ,2 5 * 0 ,3 -3 ,3 7 5 0 0

0 4  : -6 ,5 * 0 ,3 -1 ,9 5 0 0 0

2 6 9 ,1 1 1 0 0

P n č k a /p r e d s tě n a  C E T R IS  na  k o v o v é  k o n s t ru k c i,  o p lá š tě n é  d e s k a m i c e tr is ,  n o s n á  k o n s t ru k c e  z  p ro fi lů  1 1 1 1 5 ,0 0

ú p ra v a  je d n o tk o v é
X C W  B p fim ý iY i u c h y c e n ím  1 x  d e s k a ,  t lo u š ť k y  10  m m , d e s k a  B A S IC , b e z  iz o la c e  

O d p o č e t  z a  d e s k u  C E T R IS  B a s ic  na  k o v o v é  k o n s tru k c i p ro  p o u ž it i d e s k y  F IN IS H  la z u r  A  n e b o -4 1 2 ,0 0

A K U S  t  IK  la z u r  A  

u p ra v e n á  c e n a  z a  1 m 2 : 7 0 3 ,0 0

N .2 .2 3 4 2 0 9 1 1 3 2 R 0 0 P říp la te k  z a  ro z leS  3 0 0  m m  u profilů  R - C W  7 5  - p ře d s lě n a  C E T R IS  na  k o v o v é  konstrukc i m 2 2 6 9 ,1 1 1 0 0 1 0 2 ,5 0 2 7  5 6 3 ,8 8

01  : 0 0 ,0 0 0 0 0

0 2  : 1 6 * 1 ,2 5 * 0 ,6 2 5 1 2 ,5 0 0 0 0

0 3  : 2 5 * 1 ,2 5 * 0 ,6 2 5 1 9 ,5 3 0 0 0

0 4  : 8 * 1 ,2 5 * 0 ,6 2 5 6 ,2 5 0 0 0

3 8 ,2 8 0 0 0

N .2 .3 5 9 5 9 0 6 0 1 .R d e s k a  C E T R IS  na  k o vo v o u  ko n stru kc i -  n o s n á  k o n s tru k c e  z  profilů  1 x  U W /C W  s  p ř ím ý m  u c h y c e n ím  1x  

d e s k a , tloušťky 1 0  m m , d e s k a  F IN IS H  la z u r  A

m 2 2 3 5 ,4 4 7 6 2 9 9 9 ,0 0 2 3 5  2 1 2 ,1 7

01 0 .0 0 0 0 0

0 2  : 3 * (6 ,5 + 1 0 ,7 + 0 ,4 5 ) * 2 -1 ,5 * 1 ,9 2 * 4 + (1 ,5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 t4 7 5 * 4 - 1 * 2 ,0 5 1 0 2 ,4 7 6 0 0

0 3  : 3 * ( 6 ,5 + 1 1 ,2 5 + 0 ,6 0 5 )42 - 1 ,5 * 1 ,9 2 * 4 + (1 ,5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 * 4 - 0 ,9 * 1 ,9 7 * 2 1 0 5 ,2 1 0 0 0

0 4  : 3 * (6 ,5 + 5 ,0 7 + 0 ,5 ) * 2 - 1 ,5 * 1 ,9 2 * 2 + (1 .5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 * 2 - 0 ,9 * 1 ,9 7 6 9 ,9 6 0 0 0

0 2  : - 1 0 ,7 * 0 ,3 -3 ,2 1 0 0 0

0 3 : - 1 1 , 2 5 * 0 ,3 -3 ,3 7 5 0 0

0 4  : -6 ,5 * 0 ,3 -1 ,9 5 0 0 0

a k u s l ic : -3 8 ,2 8 -3 8 ,2 8 0 0 0

2 3 5 .4 4 7 6 2

N . 2 4 5 9 5 9 0 8 0 5 , R d e s k a  C E T R IS  na  k o vo v o u  ko n stru kc i -  n o s n á  k o n stru kc e  z  profilů  1 x  U W /C W  s  p ř ím ý m  u c h y c e n ím  1x  

d e s k a , tloušťky 1 0  mm, d e s k a  A K U S T IC  la z u r  A

m 2 3 9 ,0 4 5 6 0 1 117,00 4 3  6 1 3 ,9 4

01 0 0 ,0 0 0 0 0

0 2  : 1 6 * 1 ,2 5 * 0 ,6 2 5 1 2 ,5 0 0 0 0

0 3  : 2 5 * 1 ,2 5 * 0 ,6 2 5 1 9 ,5 3 0 0 0

0 4  : 8 * 1 ,2 5 * 0 ,6 2 5 6 ,2 5 0 0 0

3 9 ,0 4 5 6 0

DII: 61 Úpravy povrchů vnitřní -142 095,03
10 6 1 2 4 2 1 3 3 1 R T 2 O p ra v a  v n itřn ích  v á p e n n ý c h  o m íte k  s tě n  v  m n o žs tv í o p ra v o v a n é  p lo ch y  p ře s  10  d o  3 0  % , š tu k o vý c h m 2 -1 4 1 ,6 7 6 0 0 2 0 9 .0 0 -2 9  6 1 0 ,2 8

V č e tn ě  p o m o c n é h o  p ra c o v n íh o  le š e n í o  v ý š c e  p o d lah y  d o  1 9 0 0  m m  a  p ro  z a t íž e n í d o  1 .5  k P a . 

01 : (3 ,1 5 -2 ,4 ) * (1 ,8 + 2 ,2 5 + 1 ,8 -0 ,6 5 + 0 ,1 2 5 ) -1 ,2 * 0 19 + (1 ,2 + 0 ,6 * 2 ) * 0 ,4 7 5 *1 0 ,0 0 0 0 0

0 2  : 3 ,1 5 * (6 ,5 + 1 0 ,7 + 0 ,4 5 ) ‘ 2 - 1 ,5 * 1 ,9 2 * 4 + (1 ,5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 *4 -1  *2 ,0 5 1 0 7 ,7 7 1 0 0

0 3  : 3 ,1 5 * (6 ,5 + 1 1 ,2 5 + 0 ,6 0 5 ) * 2 - 1 ,5 * 1 ,9 2 * 4 + (1 .5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 * 4 - 0 ,9 * 1 ,9 7 * 2 1 1 0 ,7 1 6 5 0

0 4  : 3 ,1 5 * (6 ,5 + 5 ,0 7 + 0 ,5 ) * 2 -1 ,5 * 1 ,9 2 * 2 + (1 l5 + 1 ,9 2 * 2 ) * 0 ,4 7 5 * 2 -0 ,9 ‘ 1 ,97 7 3 ,5 8 1 0 0

-1 0 7 -1 0 7 ,0 0 0 0 0

-6 ,6 9 5 -6 ,6 9 5 0 0

-3 6 ,6 9 7 5 -3 6 ,6 9 7 5 0

1 9  6 1 2 4 3 4 1 1 5 R T 1 O m ítk o v ý  s a n a č n í s y s té m  p ro  v n itřn í z d iv o  s a n a č n í p o s tř ik ,  s a n a č n í o d v lh č o v a c i o m ítk a  II 2 5  m m . m 2 -1 0 7 ,0 0 0 0 0 6 5 0 .0 0 -9 0  9 5 0 .0 0

s p e c iá ln í Š tu ko vá  o m ítk a  tl 2 ,5  m m ,

2 0  6 1 2 4 7 1 4 1 1 R 0 D T e n k o v rs lv é  ú p ra v a  s tě n  a k t iv o v a n ý m  š lu k e m  m a lta  v á p e n o c e m e n lo v á m 2 -1 4 1 ,6 7 6 0 0 1 5 2 .0 0 -2 1  5 3 4 ,7 5

n a  ro v n é m  p o v rch u  v n itřn ích  s té n , p ilířů , s v is lý c h  p a n e lo v ý c h  k o n stru kc í, s  n e jn u tn ě jš ím  o b ro u š e n ím  p o d k la d u  (p e m z o u  a p o d .)  a  o p rá š e n ím .

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 122,50
5 5  9 9 9 2 8 1 1 0 5 R 0 0 P ře s u n  h m o t p ro  o p ra v y  a  ú d ržb u  o b je k tů  p ro  o p ra v y  a  ú d ržb u  d o s a v a d n íc h  o b je k tů  v č e tn ě  v n ě jš íc h t 0 .4 9 0 0 0 2 5 0 ,0 0 1 2 2 ,5 0

p lášťů
v ý š k y  d o  6  m ,

o borů  8 0 1 ,8 0 3 ,  811  a  8 1 2

Celkem 353 622,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis práci a dodávek
S: P843 Stavební úpravy odborných učeben ZŠ TGM II., Bílovec

0: D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni

R: Dodatek 2 Změna 2 - ZL 3

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
VP 495 717,52
MP __ £|42 095,03

353 622,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

S : P843 Stavební úpravy odborných učeben ZŠ TGM II., Bílovec

O : D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

R: Dodatek 2 Změna 2 - ZL 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /  MJ Celkem
Dii: 713 Tepelné izolace 7 249,63
N  2 .5 7 1 3 1 3 5 1 1 4 M o n t á ž  d ifu z n f fo lie  n a  s té n y m 2 5 8 ,0 9 0 0 0 8 1 ,1 0 4 7 1 1 . 1 0

p ro  o b k la d  z  d ř e v  la ti 5 0 /5 0  m m  á  3 0  m m  

0 5  : ( 1 3 + 4 + 4 ,3 ) * 2 ,1 -2 * 1  * 2 + ( 3 , 3 + 2 , 3 )* 3 ,1 5 8 ,0 9 0 0 0

1 8  6 9 3 6 6 1 9 8 R g e o te x t il ie  P P ,  fu n k c e  s e p a r a č n i ,  o c h r a n n á , v ý z tu ž n á , filtra č n i;  p lo š n á  h m o tn o s t  3 0 0  g /m 2 ,  

z p e v n ě n á  o b o u s tra n n ě

m 2 6 6 ,8 0 3 5 0 3 8 ,0 0 2  5 3 8 ,5 3

z t r a tn é  1 5 %  

5 8 ,0 9 * 1 ,1 5 6 6 ,8 0 3 5 0

D íl: 763 Dřevostavby 17 758,84
N  2 .6 7 6 3 6 1 2 2 3 1 .  R T 1 M o n t á ž  o b lo ž e n i s tě n  z  d e s e k /la t i  n a d  1 8  m m , š r o u b , b e z  d o d á v k y m 2 5 8 ,0 9 0 0 0 179,50 1 0  4 2 7 ,1 6

p ro  o b k la d  z  d ř e v . la t i 5 0 /5 0  m m  á  3 0  m m  

0 5  : ( 1 3 + 4 + 4 ,3 ) * 2 I 1 - 2 * 1 * 2 + ( 3 ,3 + 2 ,3 ) * 3 ,1 5 8 ,0 9 0 0 0

N .2 .7 6 0 5 1 7 1 0 2 . R L a ť S M /J D  1 , 2 5 c m 2 .  2 - 4  m m 3 2 ,0 8 7 6 1 1 117,00 2  3 3 1 ,8 6

z t r a tn é  1 5 %

0 ,0 5 * 0 ,0 5 * 1 2 ,5 * 1 ,1 * 5 8 ,0 9 2 ,0 8 7 6 1

N .2 .8 7 6 2 0 8 5 1 5 1 H o b lo v á n i ř e z iv a m 3 2 ,0 8 7 6 1 2 395.00 4  9 9 9 ,8 2

DII: 767 Konstrukce zámečnické 28 636,27
N 2  9 7 6 7 1 3 7 1 0 1 M o n t á ž  ro š tu  p ř ič e k /p ř e d s té n  S D K  n e b o  d ř e v o c e m e n t  d e s k a m i.  H  3 3 0 .  r o z te č  6 0  m m m 2 5 8 ,0 9 0 0 0 331,00 1 9  2 2 7 ,7 9

N 2 .1 0  2 A ro š t -  p ro fil C W  5 0 7 7 5  v č . s p o j P ro s tře d k ů m 2 5 8 ,0 9 0 0 0 159,10 9  2 4 2 ,1 2

9 0  9 9 8 7 6 7 2 0 1 R 0 0 P ř e s u n  h m o t p ro  k o v o v é  s ta v e b n í  d o p lň k  k o n s tru k c e  v  o b je k te c h  v ý š k y  d o  6  m % 9 2 ,4 2 0 0 0 1,80 1 6 6 ,3 6

5 0  m  v o d o ro v n ě

Díl: 783 Nátěry 7 412,28
N 2 .1 1  7 8 3 7 2 6 2 0 0 N á tě r  s y n t . la z u r . te s a ř s k ý c h  k c í, 2 x  la k m 2 1 5 9 ,7 4 7 5 0 46.40 7  4 1 2 ,2 8

0 ,0 5 * 4 * 1 2 ,5 * 5 8 ,0 9 * 1 ,1 1 5 9 ,7 4 7 5

I Celkem 61 057,021

VP 61 057,02
MP _________ 000

61 057,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1


